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DOWNLOAD THE FREE APP: 
TÉLÉCHARGE L’APPLI GRATUITE : 
DESCARGA LA APP GRATIS:

LEGO® NEXO KNIGHTS™: MERLOK 2.0

ALL MATERIALS MIGHT NOT BE 
AVAILABLE IN ALL MARKETS.
CERTAINS MATÉRIELS PEUVENT 
NE PAS ÊTRE DISPONIBLES 
DANS CERTAINS MARCHÉS
CIERTOS MATERIALES PODRÍAN 
NO ESTAR DISPONIBLES EN 
TODOS LOS MERCADOS. LEGO.COM/NEXOKNIGHTS



ASH ATTACKER
ATTAQUANT DES CENDRES

* 70310 / 70315 / 70317

CRUST SMASHER
ÉCRASEUR D’ÉCORCE

70311

FLAME THROWER
LANCEUR DE FLAMMES

70312

MOLTOR
70313

BEAST MASTER
MAÎTRE DES BÊTES
MAESTRO DE LAS 

BESTIAS
70314

SCURRIER
COURSIER
DIABLITO

* 70315 / 70317

BOOK OF MONSTERS
LIVRE DES MONSTRES

LIBRO DE LOS 
MONSTRUOS

70316

JESTRO
70316

SPARKKS
70316

* Weapons and decorations vary by set/Les armes et les décorations varient selon l’ensemble/Las armas y accesorios varían según el set

ULTIMATE BEAST MASTER
LE MAÎTRE DES BÊTES ULTIMATE

MAESTRO DE LAS BESTIAS 
ULTIMATE

70334

ULTIMATE LAVARIA
LAVARIA ULTIMATE

70335



ROYAL GUARD
GARDE ROYAL
GUARDIA REAL
* 70310 / 70311

LANCE
* 70312 / 70316

LANCE BOT
BOT DE LANCE

70312

AARON
* 70313 / 70317

MACY
70314

CLAY
* 70315 / 70317

CLAY BOT
BOT DE CLAY

70315

CHEF ÉCLAIR
70317

MERLOK 2.0
70317

AXL
70317

ULTIMATE CLAY
CLAY ULTIMATE

70330

ULTIMATE MACY
MACY ULTIMATE

70331

ULTIMATE AARON
AARON ULTIMATE

70332

ULTIMATE ROBIN
ROBIN ULTIMATE

70333



70317 70316 70315

7031070311703127031370314

70330 70331 70332 70333 70334 70335



CALIFORNIA • FLORIDA

NEW

NOUVEAU !

¡NUEVO!

LEGO, the LEGO logo, NEXO KNIGHTS and the NEXO KNIGHTS logo are trademarks
and/or copyrights of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas
de LEGO Group. ©2016 The LEGO Group.

LEGOLAND is a part of the Merlin Entertainments Group.
LEGOLAND fait partie du Merlin Entertainments Group.
LEGOLAND forma parte de Merlin Entertainments Group.

NEXO KNIGHTS™ 
4D Movie

coming 
Summer 2016 

to LEGOLAND®!

La NUEVA 
película 4D de 

NEXO KNIGHTS™

¡llega a LEGOLAND® 
en verano de 2016!

NOUVEAU  
Film 4D 

NEXO KNIGHTS™

sortie à
l'été 2016 à 

LEGOLAND® !
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Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
         : 1-800-422-5346

2x 
611126

1x 
383226

1x 
303026

2x 
4107558

1x 
4646864

1x 
6133087

1x 
6133058

3x 
3005747

4x 
6131726

1x 
3006347

1x 
6133051

1x 
6124861

8x 
6096683

1x 
6109312

1x 
4540280

2x 
6129858

1x 
6018481

2x 
4567338

8x 
6129855

2x 
4649066

2x 
4278409

3x 
6061560

4x 
4280341

2x 
6070057

2x 
6132438

2x 
6127432

2x 
6120911

2x 
6125718

1x 
6029774

3x 
4610666

1x 
6134672

1x 
6134707

2x 
4211159

2x 
6035291

2x 
6035547

2x 
4211252

23x 
4211150

6x 
4211257

2x 
6116613

2x 
4211181

2x 
4211190

6x 
4211186

1x 
4211163

1x 
4533101

1x 
6030812

7x 
4211483

1x 
4211758

1x 
4211508

2x 
4514195

2x 
4278273

1x 
4211373

2x 
4211807

2x 
6123815

1x 
6124929

1x 
6004888

4x 
6043656

2x 
6028812

3x 
4233493

2x 
4654582

1x 
4666449

2x 
4654577

2x 
4210633

2x 
4289542

8x 
4210658

2x 
4210719

2x 
4504378

2x 
6071226

8x 
4210639

1x 
6020189

1x 
6055313

3x 
4211095

2x 
6005331

3x 
6006141

2x 
4211096

4x 
4211111

2x 
6039479

2x 
4210631

2x 
4540386

2x 
4624186

3x 
4210660

18x 
4211094

2x 
6071261

1x 
6066952

2x 
4218696

2x 
4289258

2x 
4211045

1x 
4547958

4x 
6039482

2x 
4582257

4x 
6099909

2x 
4210667

2x 
4210999

1x 
4211065

2x 
4542618

2x 
4210984

2x 
4211056

1x 
4299022

1x 
4211114

1x 
4256149

2x 
6121352

2x 
4523159

4x 
4529247

8x 
6129416

1x 
6005755

2x 
6061591

1x 
6121350

1x 
6127036

1x 
6123838

2x 
6008483

1x 
6127153

1x 
6129534

1x 
6129662

1x 
4611882

1x 
6083620

2x 
4499858

6x 
6031821

1x 
6055631

1x 
6029578

2x 
4522937

2x 
370826

1x 
6124926

1x 
6134289

1x 
4211815



1 2 3

JOIN 
FREE TODAY!

JOIGNEZ-VOUS
GRATUITEMENT !

LEGO.com/club

LEGO.com/club   |   1-877-518-5346

MAGAZINE INCLUDES: LE MAGAZINE COMPREND :
> Building Ideas and Game Tips
> Kids’ Creations
> Comic Adventures

> Des idées de construction
> Des créations super cool 
> Des bandes dessinées
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